EA3P010-Ed1
CABLES PET ETANCHES. GAINE PE
CW 1326
Page1/2
Câble de
télécommunications
Étanche à
l’eau

Page2/2
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Température de fonctionnement: de -25º C à +75º C
Rayon  de courbure minimal: 12 x Rcable
DIMENSIONS, POIDS  ET LONGUEURS D’ENVOI
Diamètre : 0.50 mm
Code
Nº
Paires
Diam.
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)
EA3P01050000202N 2 6.2 41 2000 08
EA3P01050000502N 5 8.5 71 2000 08
EA3P01050001002N 10 10.2 113 2000 A0
EA3P01050002002N 20 12.9 193 2000 A2
EA3P01050003002N 30 14.8 251 2000 A4
EA3P01050005002N 50 18.2 408 2000 A4
EA3P01050010002N 100 24.3 757 2000 A6